
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРБАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 60                                                                                                             от 08.10.2025 г. 
 

                                                                                                                
 « О присвоении адреса» 

 
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении 
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов» и правилами межведомственного информационного 
взаимодействия при ведении государственного адресного реестра и в соответствии с 
разделом IV постановления. Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений 
об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке 
межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного 
адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых 
актов правительства РФ» Уставом Горбатовского сельского поселения 
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, администрация 
Горбатовского  сельского поселения 
  
  
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

 
 1. Присвоить адресным объектам адреса согласно Приложению.  
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 
 
Глава Горбатовского  
сельского поселения                                                Г.Г. Горбатов 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
                                                              



 
Приложение к Постановлению 

 Администрации Горбатовского  
сельского поселения Серафимовичского 

муниципального района 
Волгоградской области   

№ 60 от 08.10.2025 г. 

 

№ 
п\п 

Объекты адресации 

1. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 10 
(34:27:100001:283) 

2. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 21 
(34:27:100001:285) 

3. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 22 
(34:27:100001:290) 

4. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 38 
(34:27:100001:37) 

5. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 49 
(34:27:100001:59) 

6. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 50 
(34:27:100001:320) 

7. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 58 
(34:27:100001:263) 

8. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 70/1 
(34:27:100001:287) 

9. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, переулок Терновый, земельный участок 9 
(34:27:100001:537) 

10. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 11 (34:27:100001:33 

11. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 16 
(34:27:100001:310) 

12. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 18 
(34:27:100003:212) 



13. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 20 
(34:27:100001:160) 

14. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 22а 
(34:27:100001:8) 

15. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 23 
(34:27:100001:309) 

16. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 24 
(34:27:100003:224) 

17. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 25 
(34:27:100003:169) 

18. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 28 
(34:27:100003:233) 

19. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 3 
(34:27:100001:638) 

20. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 37 
(34:27:100003:43) 

21. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 40 
(34:27:100001:109) 

22. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 43 
(34:27:100001:519) 

23. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 47 
(34:27:100001:266) 

24. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 48 
(34:27:100001:307) 

25. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 5 
(34:27:100001:503) 

26. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 57 
(34:27:100001:303) 



27. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 
Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 
Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 63/2 
(34:27:100001:80) 

28. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 

Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 64 

(34:27:100001:150) 

29. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 

Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 66 

(34:27:100001:158) 

30. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 

Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 67/1 

(34:27:100003:213) 

31. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 

Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 68 

(34:27:100001:54) 

32. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 

Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 8/2 

(34:27:100001:306) 

33. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 

Горбатовский, улица Октябрьская, земельный участок 42 

(34:27:100001:32) 

34. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 

Горбатовский, улица Центральная, земельный участок 10 

(34:27:100003:223) 

35. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 

Горбатовский, улица Центральная, земельный участок 21 

(34:27:100003:229) 

36. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 

Горбатовский, улица Центральная, земельный участок 28 

(34:27:100001:11) 

37. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 

Горбатовский, улица Центральная, земельный участок 34 

(34:27:100003:261) 

38. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 

Горбатовский, улица Центральная, земельный участок 36 

(34:27:100001:293) 

39. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 

Горбатовский, улица Центральная, земельный участок 12 



(34:27:100003:221) 

40. Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Серафимовичский, сельское поселение Горбатовское, хутор 

Горбатовский, улица Центральная, земельный участок 14 

(34:27:100003:227) 

 


